HELLO WORLDРешение № 74 О
награждении адвокатов

28 февраля 2021 г.

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                       № 74                       25 февраля 2021 года

О награждении адвокатов

1. Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев и обсудив представленные
адвокатскими образованиями города Москвы ходатайства о награждении адвокатов и
представления вице-президента Кипниса Н.М., решил:

Присвоить звание «Ветеран Московской адвокатуры» с вручением нагрудного
знака и удостоверения

1. Глазковой Ольге Львовне, регистрационный номер 77/1256 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокату «Московской городской коллегии адвокатов "Софос Кватро"».

2. Данильченко Виктору Николаевичу, регистрационный номер 77/295 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокату «Московской коллегии адвокатов "Коллегия адвокатов Виктории
Данильченко"».

2. Совет Адвокатской палаты города Москвы решил обратиться с ходатайством о
награждении наградами Федеральной палаты адвокатов Российской Федерации. К
награждению представлен:

Почетной грамотой Федеральной палаты адвокатов РФ

Кравченко Дмитрий Валерьевич, регистрационный номер 77/11162 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                     И.А. Поляков